
Patelnia do grillowania stalowa 30 cm
Indeks: 242605 Producent: Vaggan Kod producenta: 8719202508437

Cena: 102.93 zł

Opis

Patelnia do grillowania stalowa 30 cm
Producent: Vaggan

Patelnia do grillowania stalowa 30 cm

Przydatna patelnia do smażenia na grillu. Posiada nieprzywierającą powłokę, więc z łatwością przygotujemy na niej
warzywa, mięso oraz ryby. Patelnia jest wielokrotnego użytku. Przy zastosowaniu koszyka na grillu unikniemy wpadających
kawałków jedzenia przez ruszt. Niezbędna dla wszystkich miłośników grillowania. Wygodny uchwyt ułatwi przenoszenie a
jednocześnie patelnię możemy wykorzystać do bezpośredniego serwowania potraw zdjętych z grilla, pamiętając o
zastosowaniu podstawki pod gorące naczynie przed położeniem na stole lub blacie. Oryginalny produkt holenderskiej marki
Vaggan. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

GRILLOWA - Patelnia do smażenia na grillu, w piekarniku lub bezpośrednio na ogniu. Patelnia jest w formie koszka z
rączką. Średnica patelni wynosi 30 cm. Całkowita długość patelni wraz z rączką wynosi 53 cm, a wysokość do krawędzi
patelni wynosi 4 cm.SOLIDNA - Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej a uchwyt wykonany z drewna.PRZYDATNA
- Polecana szczególnie do warzyw oraz drobnych kawałków mięs, ryb i kiełbas. Sprawdzi się do wszystkich potraw które
wymagają mieszania i takich które mogą przelecieć przez tradycyjny ruszt. Łatwa do przenoszenia, dzięki długiemu
uchwytowi (należy stosować rękawice ochronne). Dzięki patelni przygotujemy beztłuszczowe dania z grilla.SKŁADANA
RĄCZKA - Wyposażona w wygodną, składaną rączkę. Dzięki możliwości złożenia rączki do wewnątrz patelni nie będziemy
mieli trudności z przechowywaniem, gdyż po złożeniu rączki zajmuje mało miejsca.PERFOROWANA POWIERZCHNIA -
Posiada perforowaną powierzchnię co gwarantuje odpowiednią cyrkulację ciepła. Dzięki otworom możliwe jest
równomierne duszenie i przypieczenie grillowanych potraw. Przygotowanie w ten sposób na grillu warzyw, mięsa czy ryb
pozwoli wydobyć aromat z nich.

Materiał: stal nierdzewna
Długość: 53 cm
Szerokość: 30 cm
Wysokość: 9,5 cm
Waga (g): 615
Kolor dominujący: srebrny
Logistyka długość(cm): 33
Logistyka szerokość(cm): 30,5
Logistyka wysokość(cm): 5,5

Parametry
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